
COMUNE DI CODROIPO
Provincia di UDINE

COPIA

DETERMINAZIONE N. 2
DEL SEGRETARIO GENERALE

Reg. Gen. N° 869

Oggetto: incarico Organismo di Valutazione per il triennio 2020-2023 - impegno di
spesa

L’anno  duemilaventi il giorno  ventinove del mese di dicembre

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO GENERALE n.2 del 29-12-2020 Reg. Gen. 869 COMUNE DI CODROIPO



IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO CHE questo comune gestisce in convenzione con quello di Camino al
Tagliamento tutto il settore delle risorse umane e preso atto dell’articolo 24 del vigente
regolamento di organizzazione, che prevede che le nomine sono effettuate con
provvedimento della Giunta Comunale capofila, che nel presente caso risulta essere la Città i
Codroipo;
-

RICHIAMATA  la delibera giuntale n. 265 DEL 18/12/2020 del 14.04.2014 con La quale si è
provveduto alla nomina del nuovo O.D.V. nella persona del dott. COROCHER nato a Motta di
Livenza il 21.12.1965 e residente a Oderzo (TV), comprensivi di iva e con IRAP, contributi
previdenziali e ritenute di legge a carico del Comune;

ACCERTATO da tenore dell’avviso di selezione che  la durata dell’incarico sara’ di 3 anni, a
decorrere dal 28.12.2020 e sara’ rinnovabile per una sola volta;

VERIFICATO che, a seguito dei predetti atti,  il compenso annuale e’ stabilito in  € 1.800,00 annui
lordi oltre IRAP ritenute di legge;

VISTO il vigente Regolamento Unico di Organizzazione;

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 19 del 18/06/2020 immediatamente esecutiva con cui è stato
approvato il D.U.P. 2020-2022 e il bilancio di previsione finanziario 2020-2022;

RICHIAMATA la deliberazione di G.C.n.124 del 22.06.2020 e successive modificazioni ed
integrazioni, immediatamente esecutiva con cui è stato approvato il PEG 2020-2022 ed assegnate ai
responsabili di servizio le risorse economiche necessarie per l’attività gestionale, demandando la
definizione degli obiettivi ad un successivo provvedimento, e tenuto conto anche di tutte le modifiche
via via intervenute;

VISTI:
- il D.lgs n 50/2016
 -il D.lgs 267/2000
- la legge 109/2009 art 9 concernente i pagamenti delle pubbliche amministrazioni e le direttive
organizzative impartite dall’ente in materia di pagamenti;
- ravvisata la propria competenza .

D E T E R M I N A

Per le motivazioni i cui in premessa di impegnare il compenso per le prestazioni effettivamente1)
rese dal 28/12/2020 al 27/12/2023  nell’esercizio 2020- 2021 -2022 – e 2023 ed  ammontante a
complessivi € 5.400 oltre Irap   e oneri INPS  per complessivi  6.319,00 come sotto indicato:

Soggetto
creditore

COROCHER GASPARE

Sede Legale Via Colombo 9/A – 31046 ODERZO (TV)

C.F. CRCGPR65T21F770P

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO GENERALE n.2 del 29-12-2020 Reg. Gen. 869 COMUNE DI CODROIPO



CIG Non necessario CUP Non necessario

Capitolo
Numero Descrizione dell’oggetto
1032/6 Compenso per incarico in qualità di Organismo di Valutazione

Importo
Codice
267/2000
(intervento)

Anno
Bilancio

Scadenza
obbligazione

Codice Piano dei Conti
All. n.6/1 D.Lgs.
118/2011

L1 L2 L3 L4 L5

€   15,00 2020 31/12/2020 1 3 2 1 8

€ 1.800,00 2021 31/12/2021 1 3 2 1 8

€ 1.800,00 2022 31/12/2022 1 3 2 1 8

€ 1.785,00 2023 31/12/2023 1 3 2 1 8

Soggetto
creditore

REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

Sede Legale Via Carducci 6 Trieste

C.F. 80014930327

CIG Non necessario CUP Non necessario

Capitolo
Numero Descrizione dell’oggetto
1160/5 IRAP SU INCARICO ORGANISMO DI VALUTAZIONE

Importo
Codice
267/2000
(intervento)

Anno
Bilancio

Scadenza
obbligazione

Codice Piano dei Conti
All. n.6/1 D.Lgs.
118/2011

L1 L2 L3 L4 L5

€ 1,50 1010207 2020
Conseguente al
pagamento del
compenso

1 2 1 1 1

€ 153,00 2021 1 2 1 1 1

€ 153,00 2022 1 2 1 1 1

€ 152,00 2023 1 2 1 1 1

Di dare atto che si procedera’ all’erogazione delle competenze su presentazione di nota di debito;2)

di dare atto che i dati riferiti al presente impegno sono pubblicati sul sito istituzionale3)
www.comune.codroipo.ud.it ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs.14 marzo  2013, n. 33 nella sezione
“Amministrazione trasparente” sotto sezione “Provvedimenti” – “Provvedimenti dirigenti”
“Determinazioni”

Pareri resi si sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO GENERALE n.2 del 29-12-2020 Reg. Gen. 869 COMUNE DI CODROIPO

http://www.comune.codroipo.ud.it/


Il Funzionario Responsabile del Servizio Interessato
Codroipo, lì 29-12-2020
F.to digitalmente Maniago Paolo parere: Favorevole

Il Funzionario Responsabile del Servizio Ragioneria
Codroipo, lì 29-12-2020
F.to digitalmente COMMISSO SILVANA parere: Favorevole

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Certificato di pubblicazione

Il TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
F.to Maniago Paolo

Documento informatico firmato digitalmente in originale

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO GENERALE n.2 del 29-12-2020 Reg. Gen. 869 COMUNE DI CODROIPO


